Hubschrauberunternehmen

Fur die Vollstandigkeit der im Land Salzburg tatigen Hubschrauberunternehmen wird keine Gewahr (ibernommen.

Folgende Auflistung in alphabetischer Reihenfolge.

Einsatzgebiet

Hubschrauberunternehmen Kontakt E-Mail Telefon FAX :
Bezirk
Roman Pichler r.pichler@heli-austria.at 0664/88811130
Heli Austria GmbH
Heliport Johannes Hettegger j-hettegger@heli-austria.at 0664/88811139 alle Bezirke
5600 St. Johann/Pg.
Buro fly@heli-austria.at 06462/4200 06462/4200-42
Heli Salzkammergut GmbH
Traxleckerweg 35 Glnter Lechner lechner@heli-salzkammergut.at 0664/4432121 06132/22930 alle Bezirke
4820 Bad Ischl
Dipl.-Ing. (FH) Andreas Eder pm@kitz-air.com 0664/1349445
Kitz-Air GmbH
Brandwiesweg 3 Andreas Knapp a.knapp@kitz-air.com 0676/3301235 alle Bezirke
6383 Erpfendorf
Christine Grander-Pacher, Biro office@kitz-air.com 0664/1349415
SennAir GmbH
Reit 7 Hermann Eder info@sennair.at 0664/1551141 alle Bezirke
5091 Unken
sky heli service gmbh 6stlicher Ponaau
Flugplatz 83 Christian Schopf fly@skyheliservice.at 0664/8330033 Lunaau 9
8960 Niederdblarn g
Laut Herrn Deutinger an mehrere E-Mail-Adressen senden, damit eine rasche Antwort gegeben ist.
Wucher Helicopter GmbH
Hans-Wucher-Platz 1
6713 Ludesch Armin Deutinger armin.deutinger@wucher.at 0664/88418004
Wolfgang Klingler wolfgang.klingler@wucher.at 05550/3880-305 alle Bezirke

Stiitzpunkt Zell am See
Kaprunerstrafte 13 (Flugplatz)
5700 Zell am See

Tobias Scheidbach

tobias.scheidbach@wucher.at

05550/3880-308

Biro

helicopter@wucher.at

05550/3880-0

05550/3880-306




